⁷⁷BF 4:396: "Nos igitur ejusdem praedecessoris vestigiis inhaerendo, praedictas litteras, et processus per eas habitos approbantes, ac omnia in litteris ipsis contenta, quae idem praedecessor statuit, inviolabiter observari debere auctoritate praesentium decernentes, discretioni vestrae ad instar dicti praecessoris per Apostolica scripta mandamus, quatenus omnia praemissis, etiamsi, eadem litterae de cetero nullatenus apparent, circa praefate Monasteria, et eorum peronas, sive Ordinis Sanctae Clarae, sive Sancti Damiani, sive Minorissae dicantur, exequi diligenter, et sollicitae studeatis."

⁷⁸"Ordinationes a Benedicto XII pro Fratibus Minoribus promulgatae per bullam 28 novembris 1336," ed. Michael Bihl, *AFH* 30 (1937): 309–90. See chap. 31: "De monialibus seu Minorissis."

⁷⁹My understanding of the Clarisses, as well as my arguments concerning their order, have benefitted from conversations with and criticisms from Mark Jordan, Rachel Koopmans, Bonnie Mak, James Mixson, Ingrid Peterson, Darleen Pryds, and John Van Engen. I would like to thank them for their support and encouragement throughout the process of writing this article and the dissertation of which it is a part.